
Interview

Iranin ja Israelin välisen sodan hengellinen 
ulottuvuus: Iranilainen analyytikko islamilaisen 
hallinnon eskatologiasta

The spiritual dimension of Iran’s war with Israel: Iranian analyst on 
eschatology of the Islamic regime

Ali Siadatan väittää Israelin olemassaoloa teologiseksi uhkaksi Iranin 
hallitsevalle ideologialle
Jo Elizabeth | Published: June 16, 2026

Iranilainen mies raahaa Yhdysvaltain ja Israelin lippuja jättimäisen Israelin lipun päällä Amerikan ja
Israelin vastaisessa mielenosoituksessa, joka juhlistaa Yhdysvaltain suurlähetystön valtauksen

vuosipäivää Teheranin keskustassa, Iranissa, 4. marraskuuta 2025.. (Photo: Morteza
Nikoubazl/NurPhoto via Reuters) 

https://allisraelnews.com/writer/jo-elizabeth
https://allisraelnews.com/the-spiritual-dimension-of-irans-war-with-israel-iranian-analyst-on-eschatology-of-the-islamic-regime
https://allisraelnews.com/the-spiritual-dimension-of-irans-war-with-israel-iranian-analyst-on-eschatology-of-the-islamic-regime


Lähi-Idän konfliktissa on pelissä merkittäviä hengellisiä dynamiikkoja, 
kertoi iranilainen kirjailija ja kommentaattori Ali Siadatan ALL ISRAEL 
NEWSille.

Israelin ulkoministeriö kutsui hänet hiljattain Jerusalemiin jakamaan 
asiantuntemustaan Iranista ja islamilaisen hallinnon eskatologiasta.

Nykyisin Kanadassa asuva Siadatan tarkastelee Irania laajasta 
näkökulmasta. Hän ei näe pelkästään nykypäivän geopoliittisia tekijöitä, 
vaan tarkastelee myös maan laajaa historiaa ja katsoo fyysisen maailman 
ulkopuolelle, Raamatussa paljastettuihin konfliktin hengellisiin puoliin.

Israelin paluu: teologinen uhka Iranin vallankumoukselliselle visiolle

Iranissa syntynyt opettaja väittää, että hallinnon näkökulmasta yksi 
suurimmista ongelmista Israelin suhteen on, että se todistaa Raamatun 
olevan totta.

”Koko maahanpaluu tuo paljon lihaa luiden päälle profeettojen muinaisiin 
kirjoituksiin ja siitä tulee siten teologinen uhka muille 
utopiajärjestelmille”, hän sanoi. 

Siadatan'in mukaan seuraamme hallinnon kaatumista hidastetusti. Entisen
korkeimman johtajan Ali Khamenei'n kuolema oli sodan merkittävin 
tapahtuma ja hänen arvionsa mukaan kuolinkello hallinnolle.

”Kokeilu on ohi”, hän toteaa ja pitää islamilaista hallintoa 
epäonnistuneena yrityksenä yhdistää 7. vuosisadan teologia modernin 
maailman valtionhallinnon käytännön vaatimuksiin. ”He eivät pysty 
suhtautumaan ystävällisesti maailmaan ja ylläpitämään taloutta, joka 
toimii kaikkien hyväksi.”

Kyky hallinnoida valtiota menestyksekkäästi on ehkä menetetty, mutta sen
taustalla oleva ideologia ei varmasti ole. Eskatologisen 
tulevaisuudenkuvan ajamana Islam, kuten marxismi ja natsi-ideologia, 
tarjoaa vastakohdan messiaaniselle tuhatvuotiselle valtakunnalle ja 
Raamatussa kuvaillulle Jumalan valtakunnalle.

Natsit tavoittelivat omaa näkyään tuhatvuotisesta Kolmannen 
valtakunnan hallinnosta, kun taas Islam haluaa hallita maailmanlaajuista 
kalifaattia Allahin lopullisena ilmestyksenä.



Iranin islamilaista tasavaltaa kiehtoo yhä enemmän unelma messiaanisen 
Mahdi-hahmon tuomisesta ja sillä on pakkomielle Israeliin ja Jerusalemiin.

Kuvaillen Jerusalemia "pylväänä" – länsimaisen juutalais-kristillisen 
kulttuurin ruumiillistumana – Siadatan selitti uskovansa, että hengelliset 
voimat keskittyvät Israelin pääkaupunkiin, joka vaikuttaa koko läntiseen 
maailmaan.

”He ammentavat samasta okkultismin lähteestä ja käyvät sitten sotaa 
Jerusalemia ja laajemmin ottaen Lännen Jerusalem-pylvästä vastaan 
kilpailevien tulevaisuusvisioiden kautta,” hän sanoo.

Siadatanin mukaan Lännen olemassaoleva kulttuuri ja järjestelmät on 
tuhottava, jotta uusille voidaan tehdä tilaa.

Puhuessaan marxilais-islamilaisesta liittoutumasta hän totesi: ”Se pyyhkii 
Raamatun pois ja kutsuu sitten kyseisen kulttuurin marssimaan kohti 
Raamatun ilmoittamalle vaihtoehtoista näkyä tulevaisuudesta. Ja siksi se 
joutuu kilpailuun tai sotaan niiden toimijoiden kanssa, jotka toteuttavat 
tuota vanhempaa raamatullista näkyä.”

On vain hankalaa, että raamatullinen historian kaari kehittyy edelleen 
huolimatta kaikista yrityksistä tuhota se. 

"Mikään ei ole herättänyt sitä eloon enemmän kuin Israelin valtion synty, 
maan, kansan ja Jerusalemin elpyminen tullen osaksi juutalaisten 
kansainyhteisöä hyvin ihmeellisen sodan jälkeen vuonna 1967," Siadatan 
sanoi.

Hän huomautti, että tänä päivänä suurin osa juutalaisista asuu 
englanninkielisessä maailmassa, Englannissa, Australiassa, Kanadassa ja 
Amerikassa – mikä hänen mielestään ei ole merkityksetöntä.

”Englanninkielinen maailma on ainutlaatuinen”, hän selitti. ”Se perustuu 
ajatukseen, että ihminen on luotu Jumalan kuvaksi. Se ammentaa 
Mooseksen kirjoista antaakseen yksilön oikeudet, kun taas Islam ja 
Marxismi ovat kollektivistisia aatteita, jotka pitävät kiinni instituutioiden 
hallinnoimasta ohjailevasta tiedosta, johon sinun on uskottava tai olet 
huonoissa kirjoissa.”



Iranilaiset uskovaiset polttavat Israelin lipun perjantairukouksen jälkeen mielenosoituksessa, joka
on suunnattu hallituksen vastaisia mielenosoituksia vastaan,  Tehran, Iran, January 5, 2018. (Photo:

Shutterstock) 

Jerusalem, Mahdi ja kilpailevien tulevaisuuksien taistelu

Siadatan viittasi Johanneksen Uudessa Testamentissa kirjoittamaan 
jakeeseen:

"… ja yksikään henki, joka ei tunnusta Jeesusta, ei ole Jumalasta; se on 
antikristuksen henki, jonka olette kuulleet olevan tulossa, ja se on jo nyt 
maailmassa” (1.Joh. 4:3).

”Kreikankielinen sana Antichristus tarkoittaa väärää Messiasta”, hän 
selvensi. ”Kun Pyhä Henki lähtee, tämä toinen henki lähtee, ja näiden 
kahden hengen kamppailu muodostaa kahdentuhannen vuoden historian 
DNA:n. Ja niin Islam ja Marxismi ovat enemmän kuin nämä tuulet – kuten 
heprean sanassa ”ruach” (joka tarkoittaa sekä henkeä että tuulta) niillä ei 
ole rajoja… ne menevät kaikkialle.”

”Kun nämä kaksi tuulta yhdistyvät ja kääntävät Persian valtikan aseeksi 
Juudeaa ja Jerusalem-pylvästä vastaan, se on voimakas yhdistelmä, 
eräänlainen voileipä”, hän totesi, pitäen Islamin ja Marxismin 
maantieteellisesti irrallisia ”tuulia” erilaisina kuin alueelliset 



ruhtinaskunnat. 

Persian ruhtinas: Hengelliset voimat, raamatulliset profetiat ja sota 
Israelista

Siadatan kirjoittaa parhaillaan kirjaa tästä aiheesta ja selitti, miten hänen 
ajatteluprosessinsa alkoi, kun hän tutki Septuagintan, Kuolleenmeren 
kääröjen ja masoreettisten tekstien välisiä ristiriitaisuuksia.

”Noin vuonna 2001 löysin luvusta 5.Moos. 32 suurenmoisen kohdan”, hän
sanoi. ”Mooseksen laulussa (masoreettinen teksti, Aleppon koodeksi) 
sanotaan, että kun Jumala jakoi kansat ja asetti niiden rajat, Hän teki niin 
Israelin poikien lukumäärän mukaan. Septuaginta kuitenkin sanoo, että 
Jumalan poikien mukaan.”

“Kun Korkein jakoi perinnöt kansoille, kun hän erotteli ihmisten lapset, 
silloin hän määräsi kansojen rajat israelilaisten luvun mukaan. Sillä 
Herran kansa on hänen osuutensa, Jaakob on hänen perintöosansa." 
(5.Moos. 32:8-9).

When the Most High gave to the nations their inheritance, when he 
divided mankind, he fixed the borders of the peoples according to the 
number of the sons of God. But the LORD's portion is his people, Jacob his 
allotted heritage. (Deut 32:8, ESV)

Jakeen 1.Moos. 46:27 mukaan Israelin pojiksi laskettiin 70 henkilöä heidän
saapuessaan Egyptiin, ja tämän jakeen vuoksi tämä luku on juutalaisessa 
perinteessä tullut edustamaan kansakuntia. Tämä kohta voi kuitenkin 
viitata myös ”Jumalan poikiin”, jotka Siadatan rinnastaa tiettyjä 
maantieteellisiä alueita hallitseviin hengellisiin voimiin.

"Siellä on näitä viittauksia hengellisiin voimiin kansakuntien takana... 
Persian ruhtinas, Kreikan ruhtinas," hän selittää ja lisää, että kun Jeesusta 
kiusattiin autiomaassa, niin Saatana tarjoutui luovuttamaan hallinnan yli 
kaikkien maailman valtakuntien, ikäänkuin ne olisivat hänen 
annettavissaan.

"Se kuuluu Nebukadnessarin unen majesteetilliseen järjestelmään yhtenä 
maailmanjärjestyksen kantavista majesteetillisista lainkäyttöalueista. 
Koska siitä tulee Rooma ja Roomasta tulee Eurooppa ja moderni 
maailma," hän jatkoi viitaten Danielin kirjaan, jossa Persian Ruhtinas 
mainitaan nimeltä.



"Joten nämä ovat hengelliset auktoriteetit kansojen yli," Siadatan jatkoi. 
"Ne vaativat palvontaa, niistä tulee epäjumalia, ne antavat kirjoituksia, 
mutta Jumalan Raamattu on hyvin erilainen, koska se kertoo 
tulevaisuuden, ennenkuin se tapahtuu."

Verrattuna ideologisiin manifesteihin tai muihin uskonnollisiin teksteihin 
Raamattu erottuu siinä, että sen profetiat ovat johdonmukaisesti 
toteutuneet ja toteutuvat edelleen.

”Kertomuksen profeetallinen historiallinen sivujuonne on heprealaisen 
Raamatun ainutlaatuinen piirre Uudessa Testamentissa, jossa vain 
Messiaan elämän osa-alueet on tallennettu kuulumaan heprealaisen 
Raamatun Messiasta koskevien ennustusten piiriin.”

”Islamilainen marxilainen liike ei vain vallannut Irania tai syössyt shaahia 
vallasta”, Siadatan väittää. ”Se on kokonaisen ruhtinaskunnan keskus, joka 
hallitsee koko aluetta, jopa Turkin, Egyptin ja arabimaailman kautta, jotka 
kuuluvat Persian ruhtinaan valtakuntaan, mutta näyttää siltä, että 
päämaja on Iranin ylängöllä.”

Siadatan kommentoi, kuinka tämä liittouma on ottanut haltuunsa 
poliittiset puolueet, tiedotusvälineet, koulutusjärjestelmät ja jopa kirkot 
indoktrinoimaan kokonaisen sukupolven. Maaperä oli valmisteltu ja 
tulukset paikoillaan, joten kun 7. lokakuuta tuli, se sytytti tulimyrskyn, hän
totesi. 

"Nyt tulitikku on heitetty ja liekki syttyi 8. lokakuuta... ja kuten sana 
'Hamas' (חמס) esiintyy kuuluisasti Nooan parashassa, viikkoa myöhemmin 
se täyttää koko maan," hän sanoi viitaten jakeeseen 1.Moos. 6:11, joka 
ilmestyi Tooran osiossa sillä viikolla, kun se tapahtui:

“Mutta maa turmeltui Jumalan edessä, ja maa tuli täyteen väkivaltaa 
[Hamas חמס].”

Niin se vain on Raamatussa, joka on salaperäinen ja profeetallinen, 
kuvaillen ja jopa ennustaen tarkasti tapahtumia ennen niiden 
tapahtumista. Niin paljon kuin Jerusalemia vastaan työskentelevät 
ruhtinaskunnat ja henget raivoavatkin, kirjojen Kirja jatkaa avautumistaan 
silmiemme edessä.

Hän sanoi: ”Syy, miksi nämä kaverit haluavat tuhota Israelin, on siinä, että 
Israel todistaa Raamatun totuudenmukaisuuden. Tämän Jerusalem-pilarin 



oikeutus piilee siinä, että Raamatun sanat ovat käyneet toteen historian 
näyttämöllä. Se pitää paikkansa.”

Ota hetki aikaa ja liity niiden joukkoon, jotka rukoilevat Israelin puolesta 
juuri tällä hetkellä, lisäämällä oma valosi reaaliaikaiseen rukouskarttaan 
yhdellä napsautuksella osoitteessa prayforisrael.live.
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